
 

 

ĶEGUMA NOVADA DOME 
Reģ.Nr. 90000013682 

Lāčplēša iela 1, Ķegums, Ķeguma novads, LV-5020 
tālr. 26406395, 650 38883, dome@kegums.lv 

 
DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Ķegumā 
 

2020.gada 6.maijs Nr.12 

 

Sēde sasaukta plkst. 11:00 
Sēdi atklāj plkst. 11:03  
Sēdi vada:  Ķeguma novada domes priekšsēdētājs Raivis Ūzuls 
Sēdi protokolē:  domes sekretāre Iveta Koluža 
Domes sastāvs: 
Piedalās:  
Dace Māliņa 
Ojārs Meiris 

  

Roberts Ozols   
Valentīns Pastars   
Vladimirs Samohins   
Jānis Siliņš   
Viesturs Teicāns   
Tadeušs Vaļevko   
Gundars Vērītis   
Ilmārs Zemnieks   

 

Nepiedalās un ir paziņojuši neierašanās iemeslu Kristaps Rūde, Kristaps Reķis, Imants 
Smirnovs, deputāts Pāvels Kotāns nepiedalās nezināmu iemeslu dēļ. 

Balsojot ar 9 balsīm "Par" (Ojārs Meiris, Roberts Ozols, Valentīns Pastars, Vladimirs 
Samohins, Jānis Siliņš, Raivis Ūzuls, Tadeušs Vaļevko, Gundars Vērītis, Ilmārs Zemnieks), 
"Pret" – nav, "Atturas" – nav, Ķeguma novada dome apstiprina 

  
SĒDES DARBA KĀRTĪBU: 
 

1. Par deputāta pilnvaru atjaunošanu 
2. Par Vispārējās pirmsskolas izglītības iestādes “Gaismiņa” nolikumu 
3. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Planki” 
4. Par zemes nomas līguma izbeigšanu 
5. Par līguma slēgšanu 
6. Par vienošanās termiņa pagarinājumu 
7. Par zvejas tiesību nomu 
8. Par iepirkuma līguma slēgšanu 

 

 

 



1.§ (lēmums Nr. KND1-3/20/146) 
Par deputāta pilnvaru atjaunošanu un ievēlēšanu domes pastāvīgās komitejās 

R.Ūzuls 

Balsojot ar 9 balsīm "Par" (Ojārs Meiris, Roberts Ozols, Valentīns Pastars, Vladimirs 
Samohins, Jānis Siliņš, Raivis Ūzuls, Tadeušs Vaļevko, Gundars Vērītis, Ilmārs Zemnieks), 
"Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Ķeguma novada dome NOLEMJ: 
Atjaunot deputāta pilnvaras domes deputātei Dacei Māliņai ar 2020.gada 6.maiju  

saskaņā ar Republikas pilsētas un novada domes deputāta statusa likuma 3.1 panta devīto daļu. 

Izbeigt deputāta pilnvaras domes deputātam Jāni Priževoitam ar 2020.gada 6.maiju 
saskaņā ar Republikas pilsētas un novada domes deputāta statusa likuma 3.1 panta devīto daļu. 

Atbrīvot Jāni Priževoitu no darbības un komitejas locekļa pienākumu izpildes Ķeguma 
novada domes finanšu komitejā, Ķeguma novada domes sociālo un veselības jautājumu 
komitejā un Ķeguma novada domes izglītības, kultūras un sporta komitejā. 

Ņemot vērā, ka atjaunojot domes deputātes Daces Māliņas deputāta pilnvaras, attiecīgās 
politiskās partijas deputāti Daci Māliņu no jauna ir izvirzījuši darbībai Ķeguma novada domes 
finanšu komitejā, Ķeguma novada domes sociālo un veselības jautājumu komitejā un Ķeguma 
novada domes izglītības, kultūras un sporta komitejā, ievēlēt domes deputāti Daci Māliņu 
Ķeguma novada domes finanšu komitejas, Ķeguma novada domes sociālo un veselības 
jautājumu komitejas un Ķeguma novada domes izglītības, kultūras un sporta komitejas sastāvā. 

Pielikumā lēmums Nr.KND1-3/20/146 uz 1 lapas 

 
Videokonferencei un DVS Namejs pieslēdzas deputāts Viesturs Teicāns. 
 
 

2.§ (lēmums Nr. KND1-3/20/147) 
Par Vispārējās pirmsskolas izglītības iestādes “Gaismiņa” nolikumu  

R.Ūzuls 
 

Balsojot ar 10 balsīm "Par" (Ojārs Meiris, Roberts Ozols, Valentīns Pastars, Vladimirs 
Samohins, Jānis Siliņš, Viesturs Teicāns, Raivis Ūzuls, Tadeušs Vaļevko, Gundars Vērītis, 
Ilmārs Zemnieks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Ķeguma novada dome NOLEMJ: 

Apstiprināt Ķeguma novada Vispārējās pirmsskolas izglītības iestāde  (VPII) „Gaismiņa” 
nolikumu. 

Pielikumā lēmums Nr.KND1-3/20/147 uz 1 lapas un nolikums uz 6 lapām. 

 

3.§ (lēmums Nr. KND1-3/20/148) 
 Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Planki” 

R.Ūzuls 
 
Balsojot ar 10 balsīm "Par" (Ojārs Meiris, Roberts Ozols, Valentīns Pastars, Vladimirs 

Samohins, Jānis Siliņš, Viesturs Teicāns, Raivis Ūzuls, Tadeušs Vaļevko, Gundars Vērītis, 
Ilmārs Zemnieks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Ķeguma novada dome NOLEMJ: 



 

Apstiprināt zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma “Planki”, Tomes pag., 
Ķeguma nov., kadastra Nr. 7429 001 0171, zemes vienībai,  kadastra apzīmējums 7429 
001 0003.  

Pielikumā lēmums Nr.KND1-3/20/148 uz 1 lapas un pielikums uz 1 lapas. 

 

4.§ (lēmums Nr. KND1-3/20/149) 
Par zemes nomas līguma izbeigšanu 

R.Ūzuls 
 

Balsojot ar 10 balsīm "Par" (Ojārs Meiris, Roberts Ozols, Valentīns Pastars, Vladimirs 
Samohins, Jānis Siliņš, Viesturs Teicāns, Raivis Ūzuls, Tadeušs Vaļevko, Gundars Vērītis, 
Ilmārs Zemnieks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Ķeguma novada dome NOLEMJ: 

Izbeigt 2015.gada 8.maija Zemes nomas līgumu Nr.KNP/2.2-5/15/20, kas par zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 7409 001 0092, daļas 130 m2 platībā nomu, ar 2020. gada 1. 
maiju. 

Pielikumā lēmums Nr.KND1-3/20/149 uz 1 lapas.  

 

5.§ (lēmums Nr. KND1-3/20/150) 
 Par līguma slēgšanu 

R.Ūzuls 
 

Balsojot ar 10 balsīm "Par" (Ojārs Meiris, Roberts Ozols, Valentīns Pastars, Vladimirs 
Samohins, Jānis Siliņš, Viesturs Teicāns, Raivis Ūzuls, Tadeušs Vaļevko, Gundars Vērītis, 
Ilmārs Zemnieks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Ķeguma novada dome NOLEMJ: 

Slēgt līgumu par nekustamā īpašuma – Starpgabals, kas atrodas Ķegumā, Ķeguma 
novadā, kadastra numurs 74090030104, kadastra apzīmējums 74090030062, platība 1277m2, 
pārdošanu par nosacīto cenu 1821 EUR. 

Pielikumā lēmums Nr.KND1-3/20/150 uz 1 lapas.  

 

6.§ (lēmums Nr. KND1-3/20/151) 
Par vienošanās termiņa pagarinājumu 

R.Ūzuls 
 

Balsojot ar 10 balsīm "Par" (Ojārs Meiris, Roberts Ozols, Valentīns Pastars, Vladimirs 
Samohins, Jānis Siliņš, Viesturs Teicāns, Raivis Ūzuls, Tadeušs Vaļevko, Gundars Vērītis, 
Ilmārs Zemnieks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Ķeguma novada dome NOLEMJ: 

Pagarināt 2019.gada 11.novembrī noslēgtā  Vienošanās Nr.KNP3-19/19/19 par 
līdzfinansējuma saņemšanas kārtību termiņu uz laiku līdz 2020.gada 30.novembrim. 

Pielikumā lēmums Nr.KND1-3/20/151 uz 1 lapas.  



7.§ (lēmums Nr. KND1-3/20/152) 
Par zvejas tiesību nomu 

R.Ūzuls 
 

Balsojot ar 9 balsīm "Par" (Ojārs Meiris, Roberts Ozols, Valentīns Pastars, Vladimirs 
Samohins, Jānis Siliņš, Raivis Ūzuls, Tadeušs Vaļevko, Gundars Vērītis, Ilmārs Zemnieks), 
"Pret" – 1 (Viesturs Teicāns), "Atturas" – nav, 

Ķeguma novada dome NOLEMJ: 

Iznomāt S.K. rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai 2020.gadā Ķeguma 
ūdenskrātuvē ar vienu zivju murdu (ar sētu līdz 30 m), nosakot zvejas tiesību nomas maksu 
19,92 EUR gadā. 

Pielikumā lēmums Nr.KND1-3/20/152 uz 1 lapas.  

 

8.§ (lēmums Nr. KND1-3/20/153) 
Par iepirkuma līguma slēgšanu  

R.Ūzuls 
 

Balsojot ar 10 balsīm "Par" (Ojārs Meiris, Roberts Ozols, Valentīns Pastars, Vladimirs 
Samohins, Jānis Siliņš, Viesturs Teicāns, Raivis Ūzuls, Tadeušs Vaļevko, Gundars Vērītis, 
Ilmārs Zemnieks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Ķeguma novada dome NOLEMJ: 

Slēgt domes priekšsēdētājam līgumu ar Ķeguma novada domes iepirkuma “Automašīnas 
pilna servisa noma Ķeguma novada Birzgales pagasta vajadzībām”, identifikācijas Nr. ĶND 
2020/3, uzvarētāju  - SIA “AUTO 26”, reģistrācijas numurs 40103224935, juridiskā adrese 
Siguldas novads, Sigulda, Mālpils iela 2, LV-2150, par līguma cenu 28 200,00 euro bez PVN, 
ar ik mēneša nomas maksājumu 470, 00 euro. 

Pielikumā lēmums Nr.KND1-3/20/153 uz 1 lapas.  

 

 

Sēdi slēdz plkst. 11:45 

 
Sēdes vadītājs   (personiskais paraksts)        R.Ūzuls 
07.05.2020. 
datums 
 

Protokolēja       (personiskais paraksts)                           I.Koluža 
07.05.2020. 
datums  
 


